
Esito di gare
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Città Metropolitana di Torino.
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: procedura aperta per l’aggiudicazione dei servizi
di manutenzione degli impianti di trasporto e sollevamento da destinarsi agli enti aventi
sede nel territorio della Regione Piemonte. Convenzione ex. Art. 26 L. 488/1999 e s-m.i. e
art.  1 c. 499 L.208/2015, suddivisa in lotti. (Materia 19 del D.P.C.M. 11/07/2018 - G.U.R.I.
n.189 del 16/08/2018). Lotti 1-2-3-4.
SEZIONE V:  AGGIUDICAZIONE:  Lotto  1: COSTITUENDO RTI   DEL VECCHIO S.R.L.
(MANDATARIA)/GRUPPO SIMET S.R.L.(MANDANTE), importo massimo contrattuale €
2.300.000,00; Lotto 2:  CIAM ASCENSORI E SERVIZI S.R.L  importo massimo contrattuale
€  650.000,00;  Lotto  3:  MARROCCO  ELEVATORS  S.R.L  importo  massimo  contrattuale  €
650.000,00; Lotto 4:  CIAM ASCENSORI E SERVIZI S.R.L  importo massimo contrattuale €
650.000,00.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Ulteriori informazioni all'indirizzo:
http:www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti corrispondenti al numero 361.

La dirigente direzione centrale unica appalti e contratti
dott.ssa Donata Rancati

http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti

